3

ഋǃᣵ؍Ⲵ৏ഐ৺ᗵ㾱ᙗ

䎺ই᰾ߐ֌ѪޜਨⲴޘ䍴ᆉޜਨ

	一、担保情况概述
	（一）担保基本情况
	公司的全资孙公司越南明冠为满足其经营周转资金需要，拟向银行申请贷款1,500万美元（按2022年12
	公司不收取越南明冠担保费用，也不要求越南明冠向公司提供反担保。
	（二）履行的审议程序

	公司于2022年12月14日召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于为境
	根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《公司章程》的相关规定，公司本次为全资孙公司提供担保，可以豁
	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	公司及全资孙公司目前尚未签订相关贷款及担保协议，上述贷款计划及担保总额仅为全资孙公司越南明冠拟申请的
	四、担保的原因及必要性
	越南明冠作为公司的全资孙公司，全资孙公司为满足其经营周转资金需要拟向银行申请贷款，公司就其银行融资提
	五、董事会意见
	（一）董事会的审议情况
	2022年12月14日，公司召开第四届董事会第七次会议，以7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议
	董事会认为：公司为全资孙公司向银行申请贷款提供连带责任担保，是综合考虑公司及孙公司业务发展需要而做出
	（二）独立董事意见

	独立董事认为：公司为全资孙公司明冠新材料（越南）有限公司在银行融资提供提供不超过1,500万美元的连
	六、监事会意见
	公司监事会认为：本次公司为全资孙公司越南明冠担保是综合考虑了孙公司业务发展需要而做出的，符合孙公司实
	七、累计对外担保金额及逾期担保的金额
	截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总额为26,000.00万元，占公司最近一期经审计净资产及
	本次担保提供后，公司及控股子公司对外担保总额为人民币36,455.30万元（含本次担保），占公司最近
	八、保荐机构核查意见